UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO

ZERO

EDITAL N. 02/2019–DFCH/UNIFAP, DE 21 DE JUNHO DE 2019

RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público o resultado

provisório da seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 02/2019–DFCH/UNIFAP,

conforme quadro a seguir:

SOCIOLOGIA

Introdução à Antropologia

Nº de inscrição Candidato(a) Nota Situação

02 Crislane Oliveira do Nascimento - Eliminado(a)

04 Cássio André de Morais Isackson 7,6 Aprovado(a)

06 Rafael Anderson Lemos Ramos - Eliminado(a)

07 Geyse Belle Galeno da Silva - Eliminado(a)

* O(a) candidato(a) foi eliminado(a) conforme item 7.7 do Edital Nº 02/2019–

DFCH/UNIFAP.

Macapá-AP, 14 de agosto de 2019.

Alexandre Gomes Galindo

Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017